
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

.)NTRATO Nº ••...•.•••• : 20180192 

ORIGEM •.••..••••••..•.•.•.• : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE •••••••• : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) ...•. : GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME 

OBJETO •••.••••••••••••••••.• : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO D EJAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL ••.•••.•.•••.••• : R$ 1.708,50 (um mil, setecentos e oito reais e cinquenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO ••••••• : Exercício 2018 Atividade 2.056, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 1.708,50 

,YIGÊNCIA •••.••••.••.••.•..• : 09 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ••••••••• : 09 de Abril de 2018 

AV. BEZERRA DE MENEZES, 350, CENTRO /JAGUARIBARA 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

.'.>NTRATO Nº .•••••••••. : 20180193 

ORIGEM •...•..•......•.••••. : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE •.•.••.• : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) ••.•. : GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME 

OBJETO •......••••...•..•...• : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DE CONVNÊNCIA FORTALECIMENTO E VÍNCULOS DO 
MUNICÍPIO D EJAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL •••••...•..••.•• : R$ 629,50 (seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO ••...•. : Exercício 2018 Atividade 2.057, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 629,50 

,.YIGÊNCIA ••...•.....•....... : 09 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 09 de Abril de 2018 

A V. BEZERRA DE MENEZES, 350 , CENTRO /JAGUARIBARA 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATO Nº •.......... : 20180194 

ORIGEM .••.••.•.••.••.•..•.. : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE •......• : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRA T ADA(O) ••••• : GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME 

OBJETO ...................... : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA FORTALECIMENTO E VÍNCULOS DO 
MUNICÍPIO DO EJAGUARIBARNCE. 

VALOR TOTAL ....•..••..•.... : R$ 629,50 (seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO .....•. : Exercício 2018 Atividade 2.057, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 629,50 

,.YIGÊNCIA .•..•.............. : 09 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ••.....•• : 09 de Abril de 2018 

A V. BEZERRA DE MENEZES, 350, CENTRO /JAGUARIBARA 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATO Nº ........•.• : 20180195 

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE ••••••.• : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) ..•.. : GR DISTRIBUIDORA LTDA-ME 

OBJETO ••••••••..••..•.•.•... : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DO IGD JUNTO A SECERATRIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO D EJAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL ...•••.••..••.•. : R$ 1.539,50 (um mil, quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO ....•.. : Exercício 2018 Atividade 2.061, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 1.539,50 

VIGÊNCIA ..•........•.•.•••. : 09 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

~ATA DA ASSINATURA .•....... : 09 de Abril de 2018 

A V. BEZERRA DE MENEZES, 350 , CENTRO /JAGUARIBARA 


